
Uchwała Nr XV.121.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 1) 
Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 51.216,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
35.711,00 tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 22.198.118,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 51.216,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

35.711,00 zł tj. do kwoty 22.198.118,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod 
nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 198.314,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
24.222,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.209.024,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.314,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

24.222,00 zł tj. do kwoty 21.631.024,94 zł, 
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł tj. do kwoty 578.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Wydatki". 

§2 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 10.906,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków. 

2. Przychody w wysokości 301.587,00 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu 
w wysokości 10.906,00 zł oraz na rozchody w wysokości 290.681,00 zł tj. spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek w wysokości 40.681,00 zł i kredytu w wysokości 250.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody w wysokości 301.587,00 zł oraz rozchody w wysokości 
290.681,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały pod nazwą „Przychody 
i rozchody budżetu w 2020 r." 

§ 3 

§ 7 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady Gminy 
Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. otrzymują nowe brzmienie: 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz 
poz. 695. 

U. z 2019 r „ poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 



„1. Ustala się dochody w kwocie 56.399,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 71.720,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych". 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.596,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 
29, 31, 32, 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 ze zm.) w kwocie 1.596,00 zł. 

§ 4 

Zmianie ulega załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 
Nr XII.81.2019 Rady Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r., pn. Dotacja celowa dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5 

Zmianie ulega załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 
Nr XII.81.2019 Rady Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r., pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na rok 2020 nie objęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

§ 7 

Gminy Słubice. 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i oJ>c?wiązuje w roku budżetowym 2020. 

Rady 

Januszewski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV.121.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 23 czerwca 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 
7 5 4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 . 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 0 . 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

7 5 6 
uocnoay oa OSOD prawnycn, oa OSOD nzycznycn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 3 9 4 4 3 0 8 , 0 0 - 7 2 5 , 0 0 1 9 9 8 1 , 0 0 3 9 6 3 5 6 4 , 0 0 

7wia7ane 7 ir.h nohomm 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 9 4 4 3 0 8 , 0 0 - 7 2 5 , 0 0 1 9 9 8 1 , 0 0 3 9 6 3 5 6 4 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 1 2 0 1 5 1 . 0 0 - 7 2 5 , 0 0 0 , 0 0 2 1 1 9 4 2 6 , 0 0 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 4 8 6 4 1 , 0 0 0 , 0 0 7 7 5 8 , 0 0 5 6 3 9 9 , 0 0 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 9 6 6 , 0 0 0 , 0 0 1 1 2 2 3 , 0 0 1 4 1 8 9 , 0 0 

Wpływy z różnych opłat 0 . 0 0 0 . 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 

7 5 8 Różne rozliczenia 8 1 5 2 2 0 0 , 0 0 - 2 5 7 6 4 , 0 0 0 . 0 0 8 1 2 6 4 3 6 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 

8 1 5 2 2 0 0 , 0 0 - 2 5 7 6 4 . 0 0 0 , 0 0 8 1 2 6 4 3 6 , 0 0 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 093 700,00 -25 764,00 0,00 8 067 936,00 

801 Oświata i wychowanie 475 500,00 -9 222,00 9 222,00 475 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 -9 222,00 9 222,00 60 000,00 

475 500,00 -9 222,00 9 222,00 475 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 -9 222,00 9 222,00 60 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

50 778,00 0,00 9 222,00 60 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 222,00 

. — c o o 7 n Q n nn 

-9 222,00 0,00 0,00 

c ooo cr*7 f\r\ 
O D O r \ u u ^ i i i d ——• 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o oo/ uyu.uu 

0,00 

0,00 

0,00 

1 417,00 

0,00 

O O O O 507,00 

0,00 

6 887 090,00 0,00 1 417,00 6 888 507,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 417,00 1 417,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 282,00 0,00 596,00 1 315 878,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 315 282,00 0,00 596,00 1 315 878,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 596,00 1 596,00 

bieżące razem: 22 182 613,94 -35 711,00 51 216,00 22 198 118,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 -9 222,00 9 222,00 60 000,00 

Strona 2 z 2 



• 

Ogółem: 22 182 613,94 -35 711,00 51 216,00 22 198 118,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 
/ 7 

-9 222,00 9 222,00 60 000,00 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 

Sławołtftfclenori Januszewski 

Strona 3 z 2 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 754 - zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł na podstawie umowy W / U M W M -
UU/UM/OR/859/2020 zawartej w dniu 5 czerwca 2020 r. 
z Województwem Mazowieckim - pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej na remont budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Piotrkówku. 

Dz. 756 - zmniejszenie o kwotę 725,00 zł - dochody z tytułu udziału gminy w P IT 
na 2020 r., na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.1.2020. 
z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

- zwiększenie o kwotę 19.981,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów 
w tym: 
a) 7.758,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 
b) 11.223,00 zł za zajęcie pasa drogowego, 
c) 1.000,00 zł opłata za przyjęcie oświadczenia o wstąpienie w związek 

małżeński poza urzędem stanu cywilnego. 

Dz. 758 - zmniejszenie o kwotę 25.764,00 zł subwencji oświatowej. Zmiany 
dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.1.2020 z dnia 
10 kwietnia 2020 r. 

Dz. 801 - zwiększa się i zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 
9.222,00 zł w celu urealnienia planu. Środki z § 2059 przenosi się do 
§ 2057. Grand dotyczy realizacji projektu pn. „Zdalna Szkoła" - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 
finansowane są w 100% ze środków europejskich. 

Dz. 8 5 5 - zwiększenie o kwotę 1.417,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego 
zasiłku pielęgnacyjnego za 2019 r. (z dotacji). Środki przyjmowane są na 
dochody Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Dz. 900 - zwiększenie o kwotę 596,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z opłat 
za korzystanie ze środowiska. 

Przewodniccy Rady 

wed Imon Januszewski 



« 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.121.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 23 czerwca 2020 r. WYDATKI 

Złego: 
z tego: z tego: 

z tego: wtym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 419 046,00 299 046,00 298 046,00 140 258.00 157 788,00 0.00 1 000.00 OOC 0.00 0,00 120 000,00 120 000.00 o oc 0 00 0.00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 COC 0 00 0,00 0 00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 424 046,00 304 046.00 303 046.00 140 258.00 162 788,00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 000 120 000.00 120 coc oc 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą 419 046,00 299 046.00 298 046.00 140 258.00 157 788.00 0.00 1 000.00 CCC 0,00 0,00 120 000.00 12C OCC OC coc 0.00 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0.00 : x 0.00 0.00 0.00 0.00 0 CC o cc 0.00 0 oc 0.00 ; C OC 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0 oc 0,00 0.00 C 00 
po zmianach 424 046.00 30- 04i ... 30 3 046 CC ••- : - : c 162 788.00 0.00 1 OOC.00 coo 0.00 coo 120 000,00 120 000,00 0.00 e x 0.00 
przed zmianą 2 225 415 0C 2 225 415.00 2 118 340.00 1 760 212.00 358 128.00 1 700.00 105 3 '5 DC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -5 000.00 -r> ooc cc -5 DOC CC 0.00 -5 000.00 :. DC 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 coo 0,00 e x 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 130 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 130 000,00 130 OOC CC 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 2 3 50 415,00 2 220 415,00 2 113 340.00 1 760 212.00 (53 128.00 1 700.00 105 3 00 0,00 0,00 0,00 130 000.00 130 000.00 0,00 o . x 0,00 
przed zmianą 1 993 758,00 1 993 758.00 1 988 758,00 1 665 680.00 323 078,00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 coo 0.00 ; oc 0.00 0.00 0,00 
na prawach powiatu) zwiększenie 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 130 000.00 13 : OCC 00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 2 123 758,00 1 993 758,00 1 988 7 58 00 • S6? 323 078.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 130 000.00 0.00 0.00 e x 
przed zmianą 27 300,00 . ' • . . . e x 27 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 coo 0.00 0.00 e x 

75075 
Promocja jednostek zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 OOC DC 0.00 5 OOC DC 0.00 0.00 . :c 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 e x 75075 
samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0.00 COC 0.00 : oc 0,00 0,00 0.00 : 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 22 300.00 22 300.00 22 300,00 0.00 . : 3» oc 0.00 0.00 . . : 0.00 : :•: 0 oc I : oc 
przed zmianą 83 200.00 83 200.00 68 900,00 21 oce 00 47 900,00 0.00 14 300,00 0 oc 0.00 Dl 0.00 o oo coo l! 00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 )0 c cc 0 00 0 DC 0.00 i: oo 0,00 754 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0.00 20 000.00 0.00 0 00 0,00 0 00 c oo 0.00 0,00 0,00 O.OC eoo 

po zmianach 1C3 200 CC 103 200.00 38 XC DC 21 000.00 67 900 00 0,00 14 300 00 0,00 0.00 : : 0.00 0,00 0.00 i: o 0.00 
przed zmianą 83 200,00 83 200.00 68 900.00 21 000.00 47 900.00 0,00 14 300.00 : DC 0 00 0.00 0.00 C 00 eoo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0 cc 0.00 0.00 0.00 : : : : c coo 0.00 . . 0.00 e x e x 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 20 000,0C 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0 OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 : cc 
po zmianach 103 200.00 103 200 X 88 900,00 21 000.00 67 900.00 0 oc 14 300,00 0.00 0.00 0.00 coo 0.00 o . x eoo 
przed zmianą 8 054 201,00 8 054 201,00 7 705 304.00 0 44; 5-3 :.r 1 264 7 31.00 8 700.00 280 197.00 60 000.00 c o c 0 00 0.00 0 oc coc e x eoo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -9 222,00 -9 222 .! i 0.00 0,00 0.00 : x 0,00 -9 222.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 eoo 

Oświata i wychowanie 
zwiększenie 12 222.00 12 222.00 3 000 00 3 000.00 0.00 0 (10 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0 00 coo 0,00 0.00 
po zmianach 8 057 201,00 8 057 201.00 7 708 304.00 6 440 573.00 1 267 731,00 8 700 0C 280 197.00 60 000.00 0,00 0,00 0 00 0 00 0.00 0 oc eoo 
srzed zmianą 340 072.00 340 072,00 321 508 CC 294 007,00 27 501.00 c oc 18 564.00 c oc 0.00 0.00 0.00 0 cc 0.00 0.00 eoo 

80103 Oddziały przedszkolne w zmniejszenie C X 0,00 0.00 0 CC c C CC 0.00 0,00 : oc 0.00 0.00 0.00 0.00 o , x 80103 
szkołach podstawowych zwiększenie 3 000,00 j o. c c c 3 000.00 : 3 000.00 0.00 0.00 0.00 : : . : . -. 0.00 0.00 ' 

po zmianach 343 072,00 343 072.00 324 508.00 294 007.00 •" • :•: : : : 18 564.00 : : : : • -'- : . ; c oc : x o , x 
przed zmianą 110 014.00 110 014.00 50 014,00 0,00 50 014.00 : DC 0.00 • : : : : oc - . ' 0.00 : x - :: : : : 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -9 222,00 -3 222 CC 0.00 : " 0.00 0.00 -9 222,00 0.00 0.00 0.00 coo 0.00 0.00 o . x 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 9 222.00 9 222.00 CCC c oc : oc 0,00 5 222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 110 014.00 110 014.00 50 014,00 0,00 50 014,00 : oc 0.00 CC 000 00 : oo 10 0.00 0,00 :c : DC 

przed zmianą 48 641,00 48 641,00 48 041,00 20 000.00 28 (.41 00 : 0.00 0,00 0.00 0.00 coo o cc 0.00 L CC o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 ( 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 29 079.00 29 079.00 26 079.00 0.00 2ii 0 79 00 3 000,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 coo 0.00 0,00 0 oc 
po zmianach 77 720.00 77 720.00 -20 X 20 000 00 54 720.00 3 000,00 0.00 : i : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 1 z 2 



Z tego; 

z tego: z lego 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk !2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 . 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 1? 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0 .00 0 .00 0 00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 ,00 0 ,00 c cc 0 , 0 0 COO 0 .00 0 . 0 0 

8 5 1 1 1 Szpitale ogólne 
zmniejszenie 0 .00 0 .00 0 oc 0 00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 ; oc 0 ,00 0 ,00 0 ,00 c cc 

8 5 1 1 1 Szpitale ogólne 
zwiększenie 3 0 0 0 . 0 0 3 0 0 0 . 0 0 0.00 0 .00 . OC 3 0 0 0 . 0 0 : oo 0 .00 o oc 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 c oc 
po zmianach 3 0 0 0 . 0 0 • •• X 0 .00 0 ,00 3 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0 .00 0 0 0 C 00 : D.0C 0 ,00 O.OC 

przed zmianą 4 5 6 4 1 . 0 0 4 5 6 4 1 , 0 0 4 5 6 4 1 , 0 0 20 OOC OC 2 5 6 4 1 . 0 0 0 .00 O.OC . c 0 .00 0 ,00 coo 0 .00 0 .00 O.OC 0 . 0 0 

8 5 1 5 4 
Przeciwdziałanie zmniejszenie 0 .00 0 .00 : 0 0 0 0 ,00 0 .00 : . . 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 DC 

8 5 1 5 4 
alkoholizmowi zwiększenie 2 6 0 7 9 . 0 0 2 6 0 7 9 , 0 0 2 6 C79 X C CC 2 6 0 7 9 , 0 0 0 .00 0 .00 0 .00 c c c 0 .00 0 OC . 0 .00 0 .00 : ;o 

po zmianach 7 1 7 2 0 . 0 0 •- ' 20 DC 71 72C DC 2 0 0 0 0 . 0 0 5 1 7 2 0 . 0 0 0 ,00 coo 0 .00 0 ,00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 0 0 0 

przed zmianą 6 9 2 3 5 3 6 . 0 0 6 9 2 3 5 3 6 . 0 0 3 1 2 6 9 4 . 0 0 2 4 8 2 8 6 . 0 0 64 408 00 0 00 6 610 842 00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 00 

8 5 5 Rodzina 
zmniejszenie 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 I JO 

8 5 5 Rodzina 
zwiększenie 1 4 1 7 . 0 0 1 4 1 7 , 0 0 1 4 1 7 . 0 0 0 .00 1 4 1 7 , 0 0 c 00 0 00 0 ,00 0 . 0 0 0.00 C 00 coo OOC 0 ,00 0 0 0 

po zmianach 6 924 9 5 3 . 0 0 •i 9 2 - 353 CC 3 1 4 111 .00 2 4 8 2 8 6 . 0 0 6 5 8 2 5 , 0 0 0 .00 6 6 1 0 8 4 2 , 0 0 0 .00 0 . 0 0 X 0 , 0 0 0 ,00 C 00 0 00 0 . 0 0 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

przed zmianą 2 COC ' ' 2 3 9 7 0 0 0 . 0 0 191 9 1 0 , 0 0 178 9 5 7 . 0 0 1 2 9 5 3 . 0 0 0 .00 2 2C5 090 .0C 0 .00 0 . 0 0 . - 0 .00 0 . 0 0 

8 5 5 0 2 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki zmniejszenie 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 o o: 0 . 0 0 0 .00 c cc : oc : : 0 ,00 0 . 0 0 0 . 0 0 

8 5 5 0 2 
na ubezpieczenia zwiększanie 1 4 1 7 . 0 0 - 4 1 7 i 4 i - o : 0 .00 0 ,00 0 ,00 coo : oc 0 .00 0 . 0 0 

emerytalne i rentowe z po zmianach 2 3 9 8 4 1 7 . 0 0 2 3 9 8 4 1 7 , 0 0 1 9 3 3 2 7 , 0 0 178 9 5 7 . 0 0 1 4 3 7 0 . 0 0 0 . 0 0 2 2 0 5 0 9 0 , 0 0 0 , 0 0 C O C 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

przed zmianą 1 824 9 9 7 . 0 0 1 674 9 9 7 , 0 0 1 6 7 3 197 .00 ' 5 ) 864 CC 1 513 3 3 3 . 0 0 . 1 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .00 0,00 150 0 0 0 . 0 0 150 0 0 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 coo 

9 0 0 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie . . . 0 00 0 .00 0 00 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 . 0 0 0 .00 0 .00 0 , 0 0 c oc 

9 0 0 
ochrona środowiska zwiększenie 5 9 6 . 0 0 5 9 6 , 0 0 5 9 6 , 0 0 0 . 0 0 5 9 6 . 0 0 0 DC 0 ,00 0 . 0 0 0 00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 C 0 0 

po zmianach 1 8 2 5 5 9 3 . 0 0 1 6 7 5 5 9 3 . 0 0 - 673 ' 9 3 00 1 5 9 8 6 4 . 0 0 1 5 1 3 9 2 9 , 0 0 0 .00 1 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 C 00 0 .00 150 0 0 0 , 0 0 150 000 0 0 0 ,00 0 . 0 0 c.co 
przed zmianą 36 6 0 0 . 0 0 36 6 0 0 . 0 0 3 6 6 0 0 . 0 0 0 . 0 0 36 600.0C 0 .00 : :c 0 ,00 : oo 0.00 0 .00 0 .00 0 oc 0 .00 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0 .00 : : " 0 00 o :c : x 0 . 0 0 Z 00 0.00 0 . 0 0 0 .00 0 ,00 0 . 0 0 - 00 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 
zwiększenie 59c :c 596 ,00 C 00 • . . 0 .00 : : : 0 .00 . : : 0.00 0 ,00 0 0 0 0 ,00 coo : 
po zmianach 3 7 196 .00 : ' ' :- . . . 0 .00 3 7 1 9 6 . 0 0 0 .00 : : : 0 .00 0 ,00 0 .00 o.oo 0 .00 : oo 0 . 0 0 

przed zmianą 3 9 0 1 0 0 . 0 0 (90 1(X X 9-0 '00 2 2 7 00 .00 6 7 4 0 C 0 C 3 0 0 0 0 0 . 0 0 : . . 0 .00 0 oc 0 .00 0 ,00 0 .00 . 

9 2 1 
<ultura i ochrona zmniejszenie - 1 0 0 0 0 . 0 0 • - 1 0 OOC.00 - - ; : : : DC 0 .00 0,00 0 ,00 . 00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 0 c c 0 . 0 0 : DO 

9 2 1 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 0 . 0 0 OOC : .: 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 

po zmianach 3 8 0 1 0 0 . 0 0 3 8 0 100 ,00 8 0 100 .00 2 2 7 0 0 , 0 0 5 7 4 0 0 , 0 0 300 0 0 0 , 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 0 0 0 .00 c oc 0 ,00 0 ,00 ; xi 0 . 0 0 

przed zmianą 9 0 100 ,00 ' l" 100 0 0 9 0 100.00 2 2 7 0 0 , 0 0 6 7 4 0 0 . 0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 O.OC 0 .00 coc 0.00 0 .00 

9 2 1 0 5 
Pozostałe zadania w zmniejszenie - 1 0 0 0 0 . 0 0 - 1 0 0 0 0 . 0 0 - 1 0 0 0 0 , 0 0 • • 0 OOC CC 0 .00 0 X 0 .00 : : c 0 0 0 0 .00 0,00 0 .00 : n O.OC 

9 2 1 0 5 
zakresie kultury zwiększenie 0 . 0 0 0 o.oo '. : oc 0 oc : x 0 .00 0 oc 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 ,00 

po zmianach 8 0 100 .00 ' c c oc 8 0 100.00 2 2 7 0 0 . 0 0 57 4 0 0 . 0 0 : : : 0 .00 C O C : : : - X 0 . 0 0 : oo 0 DC c o c 
przed zmianą 22 034 932,94 21 586 932,94 13 583 076,94 9 320 588.00 4 262 488.94 368 400.00 - 520 456.00 60 000 00 0,00 55 000.00 448 000.00 448 000 00 0.00 0.00 c o c 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -24 222.00 -24 222.00 -15 000.00 O.OC -15 000,00 0.00 COC -9 222,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 198 314.00 68 314.00 56 092.00 0,00 56 092.00 3 000.00 0,00 9 222,00 0,00 0.00 130 000,00 130 000,00 0,00 0.00 0 .00 

po zmianach 22 209 024,94 21 631 024,94 13 624 168,94 9 320 588,00 4 303 580,94 371 400,00 7 520 456,00 60 000,00 0,00 55 000.00 578 000.00 578 000.00 0.00 0.00 0 .00 

P r ze w o d n i c ż ą c v R a dy 

Sławomitimmon Januszewski 
Strona 2 z 2 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 -

Dz. 750 
Rozdz. 75075 -

Dz. 754 
Rozdz. 75412-

Dz. 801 
Rozdz. 80103 -

Rozdz. 80195-

Dz. 851 
Rozdz. 85111-

Rozdz. 85154-

zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł za opracowanie operatu wodno -
prawnego, 

zmniejszeniem o kwotę 5.000,00 zł na promocji gminy, 

zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł (dotacja z Województwa) na 
remont budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Piotrkówku, 

zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł za uczęszczanie dzieci z naszego 
terenu do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
w Iłowie, 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
9.222,00 zł w celu urealnienia planu. Przenosi się środki z § 4249 
na § 4247 dotyczy projektu „Zdalna Szkoła" 

zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej dla Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. „Zakup materiałów do przeciwdziałania C O V I D 19" 
(tj. zakup sprzętu jednorazowego użytku sprzętu ochrony 
osobistej, płynów do dezynfekcji) z przeznaczeniem dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku. 

zwiększenie o kwotę 26.079,00 zł w tym: 7.758,00 zł z wpływów 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i 18.321,00 zł 
niewykorzystane środki w 2019 r., za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych, z przeznaczeniem na realizację 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

Dz. 855 
Rozdz. 85502- zwiększenie o kwotę 1.417,00 zł z tytułu nienależnie pobranego 

zasiłku pielęgnacyjnego w 2019 r. 



Dz. 900 
Rozdz. 90095- zwiększenie o kwotę 596,00 zł (z opłat za korzystanie ze 

środowiska) z przeznaczeniem na monitoring składowiska. 

Dz. 921 
Rozdz. 92105- zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł na zadania w zakresie 

działalności kulturalnej. 

Wydatki majątkowe 

Dz. 750 
Rozdz. 75023 - zwiększenie o kwotę 130.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup 

ciągnika dla potrzeb Urzędu Gminy Słubice" (do prac 
porządkowych). 

Przewód 

Slammi/^on Janusze 

Rady 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV. 121.2020 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2020 r. Zmiany +/-

Kwota pc 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody 22.182.613,94 15.505 22.198.118, 94 

2. Wydatki 22.034.932,94 174.092 22.209.024,94 

3. Wynik budżetu 147.681 -158.587 -10.906 

Przychody ogółem: 143.000 158.587 301 .£ 87 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§905 18.321 18.3 21 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy §950 143.000 140.266 283.2 66 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym §952 0 0 0 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym §952 0 0 0 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0 0 0 

Rozchody ogółem: 290.681 0 290.6 81 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 250.000 0 250.0 00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 40.681 0 40.6 81 

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 0 0 

81 

6. Wykup innych papierów wartościowych §982 0 0 0 

usy Rady 

,n Januszewski 



» 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV. 121.2020 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Lp- Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 801 80101 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 8.700 8.700 

2 851 85111 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego 3.000 3.000 

Razem: 8.700 3.000 11.700 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

1 926 92605 

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej poprzez: 
organizowanie zajęć i współzawodnictwa 

sportowego w różnych dyscyplinach sportowych, 
podnoszenie poziomu sprawności dzieci i 

młodzieży 

58.000 58.000 

Razem: 58.000 0 58.000 
Ogółem 66.700 3.000 69.700 

. i z e .s o d n ic/Cący Rady 

SławomirŹeirbn Januszewski 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV. 121.20. 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2020 nie objęte wykazem przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Łaziska - Budy 50 000,00 50 000,00 

Budowa drogi gminnej relacji Wymyśle Polskie - Alfonsów 50 000,00 50 000,00 

750 Administracja publiczna 130 000,00 130 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 130 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 130 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 130 000,00 

Zakup ciągnika dla potrzeb Urzędu Gminy Słubice 130 000,00 130 000,00 

Razem 100 000,00 130 000,00 230 000,00 

-

P rze w o d n i ^ ^ T ^ a d y 

Sławom/Zenon Januszewski 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XV. 121.2020 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Dział Rozdział 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 

754 75412 20.000 20.000 20.000 

O g ó ł e m : 20.000 20.000 20.000 

Dz. 754 Rozdz. 75412 - dotacja z Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu budynku 
użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Stróży Pożarnej w Piotrkówku. 

P r z e w o d n i c c y Rady 

SlawomfZ/non Januszewski 


